АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.04.2017г.                                            с. Лазо                                                       № 107-р

О внесении изменений в распоряжение главы   Лазовского муниципального
района от 29.12.2006г. № 197-р « О режиме работы отдела ЗАГС»

     В целях реализации Федерального закона от 15.11.1997г. № 143-ФЗ « Об актах

гражданского состояния», Постановления Правительства РФ от 03.03.2017г. № 254

 «  Об  утверждении  Правил  перевода  в  электронную  форму  книг  государственной

регистрации  актов  гражданского  состояния  (актовых  книг)»,  рекомендаций

департамента ЗАГС Приморского края  от 25.04.2017г. № 49/401 « Об установлении

режима работы органов ЗАГС на территории Приморского края»:

 1. Внести в распоряжение главы  Лазовского муниципального района от 29.12.2006г.

№   197-р « О режиме работы отдела ЗАГС» следующие изменения:

1.1.  Установить  в  графике  работы:  четверг  –  неприёмный  день  (работа  с архивным

фондом).

2. Руководителю аппарата администрации Лазовского муниципального района

 (  Л.Р.Матвеенко)  обеспечить опубликование  настоящего распоряжения  в  районной

газете «Синегорье» и  размещение настоящего распоряжения на официальном сайте

администрации Лазовского муниципального района.

 3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя

аппарата администрации района Л.Р.Матвеенко

И.о. главы Лазовского

муниципального района                                                                                      В.Н.Можаев